Offre COTE OUEST ET GRAND NORD :

Nouméa Boural Koné Koumac Panié + Koumac Poum Arama

NOUMEA P PANIE VIA KOUMAC

iKoumacviaNépouii KoumacfPaniéi Panié 3 3 Voh (Témala) 3 Koumac 3 Koumac 3 3 3 Voh (Témala) 3 Koumac iKoumacviaNépouii

Koumac via
Népoui
Joursdedrculation |-Ma-Me-JV s-D | LMaMeJVs D | LMa-MeJVs D Me-D v

Sauf lundi Ter | ! I I | Sauflundi er ' :
| | | | Circule aussi le

jeudi 23
septembre

Circule aussi le jeudi

o " ‘ | - : 3 . [ A : | CGircule aussile
novembre Circule le Lundi Ter novembre Circuleaussilefundi®  Sauf lundi Ter Sauf vendredi 24 Circuleaussile  Circule aussi le lundi
J 23 septembre

| | | | | | | | | | - jeudi 23 septembre |
| | I | J | novembre | septembre | | lundi Ternovembre | Ternovembre |
Novembre | ‘ ‘ Ter novembre : bi : pel : | | - etle10novembre

Arréts

NOUMEA - GARE 06:30 07:00 08:00 08:00 09:3 10:00 11:30 11:30 14:00 15:00 15:00 16:00 12:00 17:30 17:30
FRAISIERS* 06:49 07:19 08:19 08:19 09:49 10:19 11:49 11:49 1419 15:19 15:19 16:19 1219 17:49 17:49
PAITA NORD* 06:53 07:23 08:23 08:23 09:53 10:23 11:53 11:53 14:23 15:23 15:23 16:23 12:23 17:53 17:53
TONTOUTA VILLAGE* 07:08 07:38 08:38 08:38 10:08 10:38 12:08 12:08 14:28 15:38 15:38 16:38 12:38 18:08 18:08
TONTOUTA RIVIERE 07:13 07:43 08:43 08:43 10:13 10:43 1213 1213 14:43 15:43 15:43 16:43 1243 18:13 18:13
BOULOUPARIS VILLAGE 07:34 08:04 09:04 09:04 10:34 11:04 12:34 12:34 15:04 16:04 16:04 17:04 13:04 18:34 18:34
LA FOA VILLAGE 08:00 08:30 09:30 09:30 11:00 11:30 13:00 13:00 15:30 16:30 16:30 17:30 13:30 19:00 19:00
BOURAIL - GARE 09:04 09:34 10:34 10:34 12:04 12:34 14:04 14:04 16:34 17:34 17:34 18:34 14:34 20:04 20:04
NANDAI 09:12 09:42 10:42 10:42 1212 12:42 14:12 14:12 16:42 17:42 17:42 18:42 14:42 20:12 20:12
POYA VILLAGE 09:40 10:10 11:10 11:10 12:40 13:10 14:40 14:40 17:10 18:10 18:10 19:10 15:10 20:40 20:40
BASSE POYA 09:44 10:14 11:14 11:14 12:45 13:14 14:44 14:44 17:14 18:15 18:14 19:14 15:14 20:44 20:44
COL DE MUEO 09:59 10:29 129 1129 1259 1329 1459 1459 1729 1829 1829 19:29 1529 20:59 20:59
NEPOUI VILLAGE 10:09 10:39 / / / / / / / / / 1939 / / /
POUEMBOUT VILLAGE 10:37 11:07 11:50 11:50 13:20 13:50 15:20 15:20 17:50 18:50 18:50 20:07 15:50 2120 2120
KONE PAIEMBOUE 10:42 11:12 1155 1155 13:25 13:55 15:25 15:25 17:55 18:55 18:55 20:12 15:55 21:25 21:25
KONE CENTRE 10:50 11:20 12:03 12:03 13:33 14:03 15:33 15:33 18:03 19:03 19:03 20:20 16:00 21:33 21:33
OUNDJO NORD 11:06 11:36 12:19 1219 13:49 14:19 15:49 15:49 18:19 19:19 19:19 2036 >>Touho 21:49 21:49
VAVOUTO nn 1:41 12:24 12:24 13:54 14:24 15:54 15:54 18:24 19:24 19:24 20:41 21:54 21:54 5
VOH VILLAGE SUD 11:16 11:46 12:29 12:29 13:59 14:29 15:59 15:59 18:29 19:29 19:29 20:46 21:59 21:59 i
VOH VILLAGE NORD n21 11:51 1234 12:34 14:04 14:34 16:04 16:04 18:34 19:34 19:34 20:51 22:04 22:04 E
TEMALA SUD 11:27 11:57 12:40 12:40 14:10 14:40 16:10 16:10 18:40 19:40 19:40 20,57 2210 2210
BOYEN 1:34 12:04 12:47 12:47 14:47 16:17 16:17 18:47 19:47 21:04 2:17 2217 '§
OUACO 11:44 1214 12:57 12:57 14:57 1627 1627 1857 19:57 21:14 2227 2227 e
KAALA-GOMEN VILLAGE 12:01 12:31 13:14 13:14 15:14 16:44 16:44 19:14 20:14 2131 22:44 22:44 «i 4 o
KAREMBE 12:10 12:40 133 133 15:23 16:53 16:53 193 20:3 21:40 2253 2253 E H '
PORT PANDOP 12:20%* / / / / / / / / / / / ..8 0 ra I re S RESE}&‘PER[T%SARS
KOUMAC GARE 12:16/12:27%** 12:46 13:00 13:50 13:50 15:30 17:00 17:20 19:50 20:30 21:46 23:20 23:00
LA BOUVERIE 13.08 13:58 13:58 1728 19:58 2328
BONDE 1330 14:20 14:20 17:50 20:20 23:50 ”
OUEGOA LE CAILLOU 13:39 1429 1429 17:59 20:29 23:59 RAI, VOTRE COMPAGNON DE ROUTE
COL D'AMOS 13:56 14:46 14:46 18:16 20:46 0:16 , - —
MAHAAT 1405 1455 1455 1825 2055 025 Sécuri te, gu alité et confo rt,
BALADE MISSION 14:08 1458 14:58 18:28 20:58 0:28 ik
STE MARIE 14:12 15:02 15:02 18:32 21:02 0:32 le RA l
ST GABRIEL 14:14 15:04 15:04 18:34 21:04 0:34
POUEBO MFR 14:20 15:10 15:10 18:40 21:10 0:40
STE MARIE-POUEBO 14:24 15:14 15:14 18:44 2114 0:44
COLLEGE DE POUEBO 14:28 15:18 15:18 18:48 2118 0:48
POUEBO MAIRIE 14:36 15:26 15:26 18:56 21:26 0:56 H
TCHAMBOUEN 14:43 1533 1533 19:03 2133 1:03 Infos & POI nts
YAMBE 14:49 15:39 15:39 19:09 2139 1:09
DiAHOUE 1452 1542 1542 1912 2142 112 de ve nte
COLNETT 14:58 15:48 15:48 19:18 21:48 118
o 1507 1557 ns7 GARE ROUTIERE
TAO1 15;12 16;02 22;02 2, RUE DU GENERAL G{\LL'EN'
PANIE 15:17 16:07 22:07 CENTRE-VILLE - NOUMEA
* descente interdite - I service renforcé - NEEEEE exclusion - NN horaires modifiés ** uniquement le jeudi - *** horaire du jeudi 2 A BORD DES BUS
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Jours de circulation 1-D v f RAT z
f ‘ | Sauflevendredi f L
Sauf dimanche 31 ottobrej | 24 septembre
Arréts Circule aussile Circule aussile K. 05.81.61 numerovern
mardi 2 novembre | | jeudi 23 septembre
‘GARE DE KOUMAC X
CHAGRIN 13:36 15:06 17:36
9*(— PLATEAU BLANC 13:44 15:14 17:44 9*(—
CARREFOUR ARAMA 14:00 1530 18:00
MALABU 14:09 15:39 18:09
@ TIABETE-POINGAME 14:16 15:46 18:16 @
& COLLEGE DE POUM 1423 1553 183 &
WARF POUM 1427 15:57 18:27 -4
POUM VILLAGE 14:30 16:00 18:30 e re s e a u
GUAA 1451 16:21 1851
& TIABETE CARREFOUR AA 15:01 16:31 19:01 85
TIABETE VILLAGE 15:06 16:36 19:06
B WA D i o o , Le Rai, réseau d'autocars.interurbain
: NARAI 15:35 17:05 19:35 E f ~ o oy 2 i |
Mo = = 1 de Nouvelle-Caledonie vous transporte
ARAMA EGLISE 16:00 1730 20:00 r 1te P :
&:} BOUAROU 16:05 17:35 20:05 /_ﬁ sur toute'la g rande terre.
k_ 2 BALAGUMA 16:09 17:39 20:09 @cﬁ/
I— service renforcé - NN exclusion
: 0 smkti
LR L&)
£ = by e iz e}

de Hazwslie Cabidunie.



[T TLOILS

22 lignes et 360 arréts répartis
sur I'ensemble du réseau

41 autocars, dont 39 de 53 places et 2 de 38
places grand confort
respectant les dernieres normes de securite

ACHAT PAR TELEPHONE :

Pour un départ de Nouméa, vous pouvez
acheter vos places par téléphone, en appelant
le 747.446 les lundis, mardis et jeudis, de 14ha
18h.

REMBOURSEMENT :

Vous pouvez vous faire rembourser vos fitres
de transports si vous en faites la demande au
plus tard une heure avant Iheure de départ sur

Www.rainc. Vérifier les conditions.

MODIFICATIONS DES SERVICES :
Pour connaitre les modifications de
services, connectez-vous au
www.rai.nc ou www.kédia.nc ou
appeler le numéro vert.
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Jours de circulation

Arréts

PANIE

TAO1

TAO2

GALARINO

COLNETT

DIAHOUE

YAMBE
TCHAMBOUEN
POUEBO MAIRIE
COLLEGE DE POUEBO
STE MARIE-POUEBO
POUEBO MFR

ST GABRIEL

STE MARIE

BALADE MISSION
MAHAMAT

COL D'AMOS
OUEGOA LE CAILLOU
BONDE

LA BOUVERIE
KOUMAC GARE
KAREMBE
KAALA-GOMEN VILLAGE
OUACO

BOYEN

TEMALA SUD

VOH VILLAGE NORD
VOH VILLAGE SUD
VAVOUTO

OUNDJO NORD
KONE CENTRE
KONE PAIEMBOUE
POUEMBOUT MARCHE
NEPOUI VILLAGE
COL DE MUEO

BASSE POYA

POYA VILLAGE
NANDAI

BOURAIL GARE
LA FOA VILLAGE
BOULOUPARIS VILLAGE
TONTOUTA RIVIERE
TONTOUTA VILLAGE*
PAITA NORD*
FRAISIERS*
NOUMEA - GARE

Koumac via Népoui

L-Ma-Me-J-V-S

Sauf lundi 1er novembre

4:30
437
4:46
503
513
520
5:26
531
536
541
5:57
6:05
6:10
6:38
6:48
7.03
7:07
735
8:03
8:47
9:13
934
939
9:54
9:58
10:17

Voh (Témala)
L-Ma-Me-J-V-S

Sauf lundi Ter novembre

730
737
7:42
747
752
8:08
816
821
/
8:42
857
9:01
929
9:57
10:41
11:07
11:28
1133
1:48
11:52
121

* montée interdite - W service renforcé - IS exclusion - """ horaires modifiés
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Pouébo

10:19
10:34
10:38
11:06
11:34
12:18
12:44
13:05
1310
1325
13:29
13:48

Panié - Koumac

6:05
6:10
6:15
619
6:25
6:28

6:41
6:49
6:53
657
7:.03
7:05
7:.09
7
721
7:38
747
8:09
8:17

Panié

6:05
6:10
6:15
619
625
6:28

6:41
6:49
6:53
657
7.03
7:05
7.09
7
20
7:38
747
8:09
8:17

8:53
9:10
9:20
927
933
9:38
943

10:04

10:12

10:17
/

10:38
10:53
10:57
1125
11:33
12:37
13:03
1324

Koumac via Népoui
)]

Circule aussi le
lundi 1er novembre

10:00
10:07
10:16
10:33
10:43
10:50
10:56
11:01
11:06
1n
11:27
1135
11:40
12:08
1218
1233
12:37
13:05
13:33
14:17
14:43
15:04

Voh (Témala)

Circule aussile
lundi 1er novembre

13:29
1344
13:48
14:07

15:09
1524
15:28
15:47

D

11:45
11:52
11:57
12:02
1207
12:23
1231
12:36
/

12557
1312
13:16
13:44
14:12
14:56
15:22
15:43
15:48
16:03
16:07
16:26

ARAMA - POUM

LIGNE

Jours de circulation

Arréts

BALAGUMA

BOUAROU

ARAMA EGLISE

PANGAI

NARAI

GU AA

TIABETE CARREFOUR AA
TIABETE VILLAGE
TIABETE CARREFOUR BA
GUBA

POUM VILLAGE
WARF POUM

COLLEGE DE POUM
TIABETE-POINGAME
MALABU

CARREFOUR ARAMA
PLATEAU BLANC
CHAGRIN

PORT PANDOP

GARE DE KOUMAC

*Uniquement e vendredi et ** horaires du vendredi WSS service renforcé - I exclusion " horaires modifiés

P KOUMAC

Koumac-Arama

L

Sauf lundi Ter
novembre

Circule aussile
mardi 2 novembre

4:20
424
429
447
454
512
518
5:23
528
538
5:59
6:02
6:06
613
6:20
629
6:45
6:53

/
6:59

Koumac-Arama

8:50
8:54
859
9:17
9:24
9:42
9:48
9:53
9:58
10:08
10:29
10:32
10:36
10:43
10:50
10:59
1115
23

/
11:29

PANIE P NOUMEA VIA KOUMAC

Koumac

L-Ma-Me-J-V-S-D

Pouébo

Panié

| Koumac |

Koumac via Népoui
v

Circule aussi le jeudi 23

. septembre et mercredi 10

novembre

Touho

D
Saufle

dimanche 31 octobre

| Circule aussi le lundi Ter &

Koumac
D

Circule aussile
lundi 1er novembre

Koumac
v

Circule aussi
jeudi 23 septembre

novembre
10:05
10:10
10:15
10:00 10:19
10:06 10:25
10:09 10:28
10:15 10:34
10:22 10:41
10:30 10:49
10:34 10:53
10:38 10:57
10:44 11:03
10:46 11:05
10:50 11:09
10:53 1112
11:02 121
11:19 11:38
11:28 11:47
11:50 12:09
11:45 12:18 12:17 13:00 13:30 15:00 16:30
11:52 12:25 12:44 13:07 1337 15:07 16:37
12:01 12:34 12:53 13:16 13:46 15:16 16:46
1218 1251 13:10 1333 1403 1533 17:03
12:28 13:01 13:20 13:43 1413 15:43 17:13
1235 13:08 1327 13:50 1420 15:50 17:20
12:41 13:14 1333 13:56 14:26 15:56 17:26
12:46 13:19 13:38 14:01 14:31 16:01 17:31
12:51 13:24 13:43 1406 1436 16:06 17:36
12:56 13:29 13:48 141 1441 >> Depuis Touho 16:11 174
13:12 13:45 14:04 14:27 14:57 15:54 16:27 17:57
13:20 13:53 1412 1435 15:05 15:58 1635 18:05
13:25 13:58 14:17 14:40 15:10 16:03 16:40 18:10
/ / / / 15:38 / / /
13:46 1419 14:38 15:01 15:48 16:24 17.01 1831
1401 14:34 1453 15:16 16:03 16:39 17:16 18:46
14:05 14:38 14:57 15:20 16:07 16:43 17:20 18:50
1433 15:06 15:25 15:48 1635 17n 17:48 19:18
15:01 15:34 15:33 16:16 17:03 17:39 18:16 19:46
15:45 16:18 16:37 17:00 17:47 18:23 19:00 20:30
16:11 16:44 17:03 17:26 18:13 18:49 19:26 20:56
16:32 17:05 17:24 17:47 18:34 19:10 19:47 207
16:37 17:10 17:29 17:52 1839 19:15 19:52 2122
16:52 17:25 17:44 18:07 18:54 19:30 20:07 2137
16:56 17:29 17:48 1811 18:58 19:34 20:11 21:41
17:15 17:48 18:07 18:30 19:17 19:53 20:30 22:00

Koumac-Arama

V-D
Sauf vendredi 24
septembre et le
Idimanche 31 octobrej

 Circule aussi le jeudi
23 septembre et le
| lundi Ter novembre

9.07

9:17

9:38

941

9:45

9:52

9:59
10:08
10:24
1032 B
10:43%

10:38/10:49**
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